
SPECIALS TARIFF VIIIB AS OF 01 AUGUST 2014 

CONTACT ORDER LINE ON 0845 524 0047 

Product Name Minimum 
Order Qty 

Tarrif 
price 

Price per 
extra ml/g 

Acetazolamide 250mg/5ml Orals Suspension 100 £182.36 £0.41 

Acetylcysteine 10% eye drops 10 £42.90   

Acetylcysteine 5% eye drops pf 10 £37.37   

Allopurinol 100mg/5ml oral suspension 150 £82.88 £0.42 

Amisulpride 25mg/5ml oral solution 100 £106.72 £0.04 

Amisulpride 25mg/5ml oral suspension 150 £141.76 £0.01 

Amitriptyline 10mg/5ml oral solution 150 £184.20 £0.07 

Amitriptyline 10mg/5ml oral suspension 100 £95.36 £0.01 

Amlodipine 10mg/5ml oral solution 150 £129.91 £0.13 

Amlodipine 10mg/5ml oral suspension 70 £128.66 £0.05 

Amlodipine 5mg/5ml oral solution 150 £81.26 £0.36 

Amlodipine 5mg/5ml oral suspension 100 £130.36 £0.01 

Antacid and Oxetacaine oral suspension 150 £18.63 £0.12 

Arginine 500mg/5ml Oral solution 200 £223.72 £0.27 

Atorvastatin 20mg/5ml oral suspension 100 £146.72 £0.34 

Azathioprine 50mg/5ml oral suspension 100 £130.98 £0.11 

Bendroflumethiazide 2.5mg/5ml oral suspension 150 £57.64 £0.26 

Bisacodyl 2.74mg/ml rectal solution 200 £25.42 £0.13 

Bisoprolol 1.25mg/5ml oral suspension 100 £247.73 £0.61 

Bisoprolol 2.5mg/5ml oral solution 150 £51.49 £0.34 

Bisoprolol 2.5mg/5ml oral suspension 100 £128.35 £0.12 

Bisoprolol 5mg/5ml Oral Solution  150 £162.16 £0.10 

Bisoprolol 5mg/5ml Oral Suspension 100 £135.22 £0.42 

Calcium Carbonate 500mg/5ml Oral Suspension 100 £218.77 £0.22 

Calcium Carbonate 600mg/5ml Oral Suspension 150 £211.10 £0.60 

Carvedilol 5mg/5ml Oral Suspension 100 £189.16 £0.18 

Chloral Hydrate 200mg/5ml Oral Solution  100 £248.64 £0.15 

Chloral Hydrate 200mg/5ml Oral Suspension 100 £108.76 £0.25 

Chloral hydrate 500mg/5ml mixture BP 2000 200 £25.01 £0.11 

Chlorothiazide 250mg/5ml oral suspension 50 £159.80 £0.01 

Ciclosporin 0.05% eye drops 0.4ml unit dose preservative 
free 

0.4 £78.10   

Ciclosporin 2% eye drops 10 £78.14   

Ciclosporin 0.2% eye ointment 3.5 £108.26   

Clonazepam2.5mg/ml drops 10 £92.57 £0.30 

Clonidine 50mcg/5ml oral solution 100 £131.59 £0.55 

Clonidine 50mcg/5ml oral suspenion 100 £221.91 £0.13 

Clopidogrel 1mg/1ml Oral suspension 100 £251.33 £0.01 

Clopidogrel 75mg/5ml oral solution 150 £61.25 £0.40 

Clopidogrel 75mg/5ml oral suspension 100 £201.97 £0.19 

Coal tar and Salicylic Acid ointment BP 100 £277.56 £0.27 

Coal tar solution 5% in Betamethasone Valerate 0.025% 
Ointment  

100 £173.93 £0.90 
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Coal tar solution 6% Salicylic Acid 2% in ointment 100 £186.92 £0.03 

Co-careldopa 25mg/100mg/5ml oral suspension 100 £132.95 £0.05 

Co-dydramol 10mg/500mg/5ml oral suspension 150 £30.37 £0.20 

Colecalciferol 10,000units/5ml oral solution 20 £176.76 £0.13 

Colecalciferol 15,000units/5ml oral solution 100 £117.82 £0.10 

Colecalciferol 20,000units/5ml oral solution 30 £176.75 £0.10 

Colecalciferol 5,000units/5ml oral solution 20 £147.42 £0.10 

Cyclizine 50mg/5ml oral solution 100 £299.32 £0.47 

Cyclizine 50mg/5ml oral suspension 100 £139.30 £0.06 

Dantrolene 100mg/5ml oral suspension 100 £265.77 £0.58 

Dantrolene 25mg/5ml oral suspension 100 £146.84 £0.50 

Dexamethasone 0.1% eye drops 10 £24.85   

Diazepam 10mg/5ml oral suspension 200 £49.33 £0.25 

Diazoxide 250mg/5ml oral suspension 30 £198.51 £0.22 

Diazoxide 50mg/5ml oral suspension 100 £228.00 £0.34 

Diltiazem 2% cream 30 £80.26 £2.44 

Diltiazem 2% ointment 30 £81.79 £0.15 

Diltiazem 60mg/5ml oral suspension 100 £154.80 £0.15 

Dipyridamole 100mg/5ml oral suspension 150 £71.86 £0.24 

Dipyridamole 200mg/5ml oral suspension 100 £231.16 £0.01 

Dosulepin 25mg/5ml oral solution 500 £114.29 £0.17 

Dosulepin 75mg/5ml oral solution 150 £209.29 £0.01 

Dosulepin 75mg/5ml oral suspension 150 £251.34 £0.19 

Doxazosin 1mg/5ml oral solution 150 £102.58 £0.69 

Doxazosin 1mg/5ml oral Suspension 100 £182.99 £0.39 

Doxazosin 4mg/5ml oral solution 150 £93.55 £0.62 

Doxazosin 4mg/5ml oral Suspension 150 £187.33 £0.24 

Enalapril 5mg/5ml oral solution 150 £91.45 £0.13 

Enalapril 5mg/5ml oral suspension 75 £159.55 £0.05 

Ergocalciferol 1,000units/5ml oral solution 100 £206.08 £0.13 

Ergocalciferol 10,000units/5ml oral solution 100 £222.39 £0.11 

Ergocalciferol 100,000units/5ml oral solution 20 £241.99 £0.46 

Ergocalciferol 3,000units/ml oral solution 60 £150.57 £0.26 

Ergocalciferol 6,000units/ml oral solution 100 £216.46 £0.11 

Ferrous sulfate 60mg/5ml oral solution 100 £23.28 £0.13 

Ferrous sulfate 60mg/5ml oral suspenion 100 £46.12 £0.11 

Flecainide 25mg/5ml oral solution 500 £135.05 £0.08 

Flecainide 25mg/5ml oral suspension 200 £146.77 £0.06 

Fludrocortisone 50mcg/5ml Oral suspension 100 £239.51 £0.16 

Folic Acid 5mg/5ml oral suspension  100 £202.07 £0.27 

Furosemide 5mg/5ml oral solution 150 £54.06 £0.36 

Furosemide 5mg/5ml oral suspension 100 £223.06 £0.01 

Gliclazide 40mg/5ml oral suspension 100 £128.91 £0.01 
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Gliclazide 80mg/5ml oral suspension 150 £130.92 £0.01 

Glyceryl trinitrate 0.2% ointment 30 £30.75 £1.02 

Glycopyrronium bromide 1mg/5ml oral 
solution/suspension 

100 £136.06 £0.01 

Glycopyrronium bromide 2.5mg/5ml oral solution 100 £283.61 £0.48 

Glycopyrronium bromide 2.5mg/5ml oral suspension 100 £219.04 £0.09 

Glycopyrronium bromide 200mcg/5ml oral solution 100 £168.98 £0.19 

Glycopyrronium bromide 200mcg/5ml oral suspension 100 £121.92 £0.14 

Glycopyrronium bromide 2mg/5ml oral solution 100 £192.25 £0.24 

Glycopyrronium bromide 2mg/5ml oral suspension 100 £153.22 £0.06 

Glycopyrronium bromide 5mg/5ml oral solution 100 £232.46 £0.09 

Glycopyrronium bromide 5mg/5ml oral suspension 50 £105.51 £0.56 

Glycopyrronium bromide 500mcg/5ml oral Solution  100 £185.04 £0.40 

Glycopyrronium bromide 500mcg/5ml oral Suspension 300 £238.23 £0.07 

Griseofulvin 125mg/5ml oral suspension 100 £218.55 £0.32 

Haloperidol 1mg/5ml oral solution 200 £65.92 £0.07 

Haloperidol 1mg/5ml oral suspension 100 £110.20 £0.09 

Hydrocortisone 10mg/5ml oral suspension 100 £178.55 £0.17 

Hydrocortisone 5mg/5ml oral suspension 100 £163.73 £0.08 

Hydroxycarbamide 500mg/5ml Oral Suspension x 100ml  100 £181.45 £0.83 

Hyoscine butylbromide 10mg/5ml oral solution 100 £114.19 £0.01 

Hyoscine butylbromide 10mg/5ml oral suspension 100 £174.93 £0.19 

Hyoscine hydrobromide 300micrograms/5ml Oral Solution 100 £172.42 £0.06 

Hyoscine hydrobromide 300micrograms/5ml Oral 
Suspension 

100 £111.22 £0.20 

Hyoscine hydrobromide 500micrograms/5ml Oral Solution 100 £179.16 £0.29 

Hyoscine hydrobromide 500micrograms/5ml Oral 
Suspension 

100 £130.41 £0.18 

Hypromellose 0.25% eye drops 10 £13.82   

Indometacin 25mg/5ml oral suspension 100 £172.94 £0.03 

Isosobide mononitrate 20mg/5ml  100 £257.75 £0.19 

Ketamine 50mg/5ml oral solution 200 £198.55 £0.02 

Ketamine 50mg/5ml oral suspension 200 £132.98 £0.01 

Lansoprazole 15mg/5ml oral suspension 100 £162.13 £0.15 

Lansoprazole 30mg/5ml oral suspension 100 £179.34 £0.01 

Lansoprazole 5mg/5ml oral suspension 100 £166.81 £0.22 

Lidocaine 2% gel 15 £187.10 £0.01 

Lisinopril 5mg/5ml oral solution 150 £54.46 £0.34 

Lisinopril 5mg/5ml oral suspension 100 £134.32 £0.05 

Loperamide 25mg/5ml oral solution 100 £303.02 £0.09 

Loperamide 25mg/5ml oral suspension 100 £149.21 £0.22 

Lorazepam 1mg/5ml oral solution 150 £48.84 £0.28 

Lorazepam 1mg/5ml oral suspension 100 £119.32 £0.03 
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Lorazepam 500micrograms/5ml oral solution 150 £48.71 £0.32 

Lorazepam 500micrograms/5ml oral suspension 100 £109.62 £0.04 

Losartan 50mg/5ml Oral Suspension 150 £148.20 £0.75 

Magnesium glycerophosphate (magnesium 121.25mg/5ml 
(5mmol/5ml)) oral solution 

200 £130.32 £0.12 

Magnesium glycerophosphate (magnesium 121.25mg/5ml 
(5mmol/5ml)) oral suspension 

150 £139.43 £0.03 

Magnesium glycerophosphate (magnesium 97.2mg/5ml 
(4mmol/5ml)) oral suspension 

100 £184.91 £0.13 

Melatonin 10mg/5ml Oral Solution  100 £150.93 £0.40 

Melatonin 10mg/5ml Oral Suspension 100 £275.82 £0.42 

Melatonin 2mg /5ml oral solution 100 £117.61 £0.05 

Melatonin 2mg /5ml oral suspension 100 £192.16 £0.28 

Melatonin 3mg /5ml oral solution 100 £127.65 £0.19 

Melatonin 3mg /5ml oral suspenion 100 £233.49 £0.20 

Melatonin 5mg/5ml oral solution 200 £95.04 £0.18 

Melatonin 5mg/5ml oral suspension 100 £130.68 £0.19 

Menadiol 5mg/5ml oral suspension 30 £142.39 £0.22 

Methotrexate 10mg/5ml oral solution 35 £141.45 £0.34 

Methotrexate 10mg/5ml oral suspension 20 £142.23 £0.15 

Metoprolol 12.5mg/5ml oral solution 150 £56.52 £0.38 

Metoprolol 12.5mg/5ml oral suspension 100 £131.37 £0.30 

Midazolam 10mg/ml oral solution 5 £62.77 £12.55 

Naltrexone 5mg/5ml Oral Suspension  100 £229.40 £0.28 

Naproxen 125mg/5ml oral suspension 100 £169.28 £0.09 

Naproxen 200mg/5ml oral suspension 100 £172.82 £0.14 

Nifedipine 10mg/5ml oral suspension 100 £155.97 £0.20 

Olanzapine 2.5mg/5ml oral suspension 70 £149.23 £0.85 

Omeprazole 10mg/5ml oral suspension 75 £120.62 £0.01 

Omeprazole 20mg/5ml oral suspension 150 £152.65 £0.01 

Omeprazole 40mg/5ml oral suspension 100 £209.37 £0.23 

Omeprazole 5mg/5ml oral suspension 70 £122.12 £0.03 

Paraldehyde 50% in Olive oil rectal solution 10 £104.41 £1.88 

Perindopril erbumine 4mg/5ml oral solution 150 £78.85 £0.53 

Perindopril erbumine 4mg/5ml oral suspension 100 £151.75 £0.23 

Phenobarbital 50mg/5ml oral solution 150 £137.98 £0.14 

Phenobarbital 50mg/5ml oral suspension 100 £121.32 £0.01 

Phenytoin 90mg/5ml oral suspension 500 £78.79 £0.09 

phosphate 0.98mmol/ml / sodium 0.78mmol/ml oral 
solution 

100 £45.39 £0.31 

phosphate 0.98mmol/ml / sodium 0.78mmol/ml oral 
Suspension 

100 £42.99 £0.43 

Prednisolone sodium phosphate 0.03% eye drops 10 £27.75   

Prednisolone sodium phosphate 0.01% eye drops 10 £27.55   
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Prednisolone sodium phosphate 0.3% eye drops 10 £28.50   

Pregabalin 75mg/5ml oral suspension 100 £159.90 £0.40 

Primidone 50mg/5ml oral suspension 150 £134.52 £0.11 

Primidone 62.5mg/5ml oral suspension 100 £145.57 £0.10 

Quetiapine 100mg/5ml oral suspension 100 £108.08 £0.12 

Quetiapine 12.5mg/5ml oral suspension 100 £100.21 £0.12 

Quetiapine 25mg/5ml oral suspension 150 £99.99 £0.22 

Quetiapine 50mg/5ml oral suspension 100 £202.49 £0.37 

Quinine sulfate 300mg/5ml oral suspension 150 £169.18 £0.02 

Ranitidine 5mg/5ml oral solution 100 £168.95 £0.13 

Ranitidine 5mg/5ml oral suspension 100 £144.43 £0.08 

Salicylic acid 10% in  Aqueous Cream BP 100 £238.82 £0.11 

Salicylic acid 10% ointment 100 £181.05 £0.07 

Salicylic acid 2% in  Aqueous Cream BP 100 £253.45 £0.06 

Sertraline 100mg/5ml oral suspension 100 £224.05 £0.45 

Sertraline 50mg/5ml oral suspension 150 £79.63 £0.20 

Sildenafil 10mg/5ml oral suspension 100 £183.69 £0.41 

Sildenafil 25mg/5ml oral suspension 100 £208.40 £0.61 

Sodium benzoate 500mg/5ml oral solution 100 £141.59 £0.26 

Sodium bicarbonate 420mg/5ml (1mmol/ml) Oral Solution 100 £18.67 £0.19 

Sodium chloride 1.17g/5ml (4mmol/ml) oral solution 100 £153.02 £0.40 

Sodium chloride 1.46g/5ml (5mmol/ml) oral solution 100 £132.99 £0.25 

Sodium chloride 1.5g/5ml (5.13mmol/ml) oral solution 100 £30.63 £0.16 

Sodium chloride 292.5mg/5ml (1mmol/ml) Oral Solution 100 £33.11 £0.33 

Sodium chloride 5% eye drops 10 £21.27   

Sodium chloride 5% eye ointment 5 £28.53   

Sodium dihydrogen phosphate dihydrate 780mg/5ml oral 
solution 

100 £89.48 £0.17 

Sodium phenylbutyrate 625mg/5ml oral solution  200 £460.09 £1.14 

Spironolactone 100mg/5ml oral suspension 125 £181.87 £0.31 

Spironolactone 10mg/5ml oral suspension 125 £101.42 £0.42 

Spironolactone 25mg/5ml oral suspension 125 £61.55 £0.49 

Spironolactone 50mg/5ml oral suspension 125 £94.72 £0.07 

Spironolactone 5mg/5ml oral suspension 125 £82.58 £0.46 

Tacrolimus 2.5mg/5ml oral suspension 100 £232.44 £0.76 

Tacrolimus 5mg/5ml oral suspension 100 £301.96 £2.33 

Terbinafine 250mg/5ml oral suspension 50 £152.33 £0.35 

Tetrabenazine 12.5mg/5ml oral suspension 100 £182.82 £0.51 

Tetrabenazine 25mg/5ml oral suspension 140 £179.49 £0.56 

Thiamine 100mg/5ml oral solution 100 £104.51 £0.09 

Thiamine 100mg/5ml oral suspension 100 £148.16 £0.25 

Tizanidine 2mg/5ml oral solution 100 £96.20 £0.44 

Tizanidine 2mg/5ml oral suspension 100 £162.20 £0.14 
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Tolterodine 2mg/5ml oral suspension 100 £159.03 £0.05 

Topiramate 25mg/5ml oral suspension 100 £150.72 £0.05 

Topiramate 50mg/5ml oral suspension 100 £183.26 £0.01 

Tranexamic acid 500mg/5ml oral solution 100 £147.52 £0.08 

Tranexamic acid 500mg/5ml oral suspension 100 £184.90 £0.25 

Trihexyphenidyl 2mg/5ml oral solution 200 £82.73 £0.28 

Trihexyphenidyl 2mg/5ml oral suspension 100 £141.32 £0.65 

Venlafaxine 37.5mg/5ml oral solution 150 £70.57 £0.47 

Venlafaxine 37.5mg/5ml oral suspension 100 £130.93 £0.04 

Venlafaxine 75mg/5ml oral solution 150 £70.66 £0.47 

Venlafaxine 75mg/5ml oral suspension 100 £145.91 £0.70 

Zonisamide 50mg/5ml oral suspension  200 £334.04 £0.13 

Zopiclone 3.75mg/5ml oral solution 150 £43.60 £0.29 

Zopiclone 3.75mg/5ml oral suspension 100 £118.28 £0.03 

Zopiclone 7.5mg/5ml oral solution 100 £52.90 £0.53 

Zopiclone 7.5mg/5ml oral suspension 100 £156.14 £0.15 

 


